



PRESSEMELDING

Ja til lokal energiproduksjon i Gismarvik

(Stavanger, 5. oktober 2020): Solvind Prosjekt AS fikk i dag den endelige godkjenningen fra Olje- og energidepartementet. Dermed går startskuddet for lokal energiproduksjon til virksomhetene som skal etablere seg i Haugaland næringspark.

- Dette er en svært viktig avgjørelse for oss, og vi er glade for at vi nå kan gå i gang med de siste forberedelsene før vi starter arbeidet. Når de tre turbinene kommer i drift, vil de gi lokalprodusert energi til virksomhetene som etter hvert skal etablere seg i næringsparken. Vår kortreiste og rene energi bidrar dermed til den lokale verdiskapingen i næringsparken, sier gründer Jan Thiessen i Solvind.

Solvind er et selskap som ikke bygger vindparker i urørt natur. Selskapets filosofi er at anlegget skal plasseres mest mulig optimalt, både med tanke på vindforhold, naturinngrep, etablert infrastruktur og naboer.

Lokal verdiskaping

De tre turbinene skal produsere lokal energi til virksomhetene som etablerer seg i næringsparken. Solvind har lagt stor vekt på at arbeidet skal utføres av lokale leverandører, så langt det er mulig. I tillegg til veinettet som skal bygges i selve næringsparken, skal det bygges 200 meter vei for å betjene selve vindkraftanlegget.

Samlet skal de tre vindturbinene produsere 43 GWh i året, noe som tilsvarer energiforbruket til 14 333 el-biler (kjørelengde 15 000 km) eller et årlig forbruk for 2 850 gjennomsnittlige husholdninger.

Betydelig prosjekt for Solvind

Turbinene, av typen Enercon E-138 EP E2, vil ha en totalhøyde på 200 meter.

Investeringen er på cirka 150 millioner norske kroner. Arbeidet starter så snart det er praktisk mulig, og anlegget skal være klart til oppstart ved inngangen til 2022.

Haugaland Næringspark er på 5000 dekar og er Norges største ferdigregulerte næringsområde.



Bildetekst: Haugaland Næringspark med dypvannskai, allerede bygget, og fult utbygget næringspark. Vindturbinene er lokalisert i nordøstlig del av næringsparken.

Kontaktperson, Solvind:

Jan Thiessen, gründer, mobil: 400 42 696

Om Solvind Prosjekt AS: Solvind er et norskdrivet vindkraftselskap, som planlegger, bygger og drifter små vindkraftanlegg. Selskapet drifter i dag tre mindre vindkraftanlegg, alle i Rogaland. Samtlige utbygginger er tuftet på tanken på lokalt eierskap, lokal forankring og lokal verdiskaping. Solvind-anleggene etableres i områder med allerede eksisterende infrastruktur og utbyggingene skal gi minimale inngrep i urørt natur.

Solvind Prosjekt AS eier også 50 % av det nyetablerte selskapet Smartvind AS. Selskapet vil jobbe spesifikt med vindkraftanlegg i norske industriområder.

Solvind Prosjekt AS ble etablert i 2007 og har hovedkontor i Stavanger.



Bildetekst:

- Vi gleder oss til å starte arbeidet med Gismarvik-anlegget, sier den glade Solvind-gjengen etter at departementets endelige avgjørelse kom om at Solvind får bygge vindkraftverk i Haugaland Næringspark i Tysvær kommune.

Fra venstre: Kai Bekel, Jan Thiessen, Tor Eskeland, Bjørn Hjertenes og Jan Ruud. Foran: Selskapets styreleder Helene Henriksen.